PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 307173
Devedor: MARCELA JERONIMO DA SILVA CPF/CNPJ: 585.613.822-87
Espécie: DMI Nº do Título:111614

Protocolo: 307320
Devedor: MARIA IZABEL MARQUES CPF/CNPJ: 386.070.002-25
Espécie: DMI Nº do Título:583183

Protocolo: 307321
Devedor: MARIA IZABEL MARQUES CPF/CNPJ: 386.070.002-25
Espécie: DMI Nº do Título:571219

Protocolo: 307325
Devedor: MARIA JOSE ALVES DE SOUSA CPF/CNPJ: 136.842.213-68
Espécie: DMI Nº do Título:576063

Protocolo: 307388
Devedor: CRISTIANO DA CUNHA MOURA CPF/CNPJ: 015.673.422-21
Espécie: CCJ Nº do Título:C0094892019

Protocolo: 307452
Devedor: MANOEL FERNANDES DE LIMA CPF/CNPJ: 183.263.232-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200027396

Protocolo: 307458
Devedor: OSMAR PAIVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 026.277.772-03
Espécie: CDA Nº do Título:20160200028314

Protocolo: 307470
Devedor: GABRIEL FERREIRA DA SILVA LAMMEL CPF/CNPJ: 004.907.632-94
Espécie: DMI Nº do Título:00013092019

Protocolo: 307626
Devedor: ADILENE P S GUDO CPF/CNPJ: 313.021.577-87
Espécie: DMI Nº do Título:473970

Protocolo: 307629
Devedor: ADRIANA FERNANDES NUNES CPF/CNPJ: 004.967.091-35
Espécie: DMI Nº do Título:7471977

Protocolo: 307642
Devedor: ADRIANO CORDEIRO DA SILVA CPF/CNPJ: 611.527.902-00
Espécie: DMI Nº do Título:627431

Protocolo: 307661
Devedor: ALAN DERLON DA CRUZ CPF/CNPJ: 597.596.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:247062

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 307662
Devedor: ALAN DERLON DA CRUZ CPF/CNPJ: 597.596.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:246981

Protocolo: 307663
Devedor: ALAN DERLON DA CRUZ CPF/CNPJ: 597.596.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:246052

Protocolo: 307664
Devedor: ALAN PEREIRA ALVES CPF/CNPJ: 004.216.902-08
Espécie: DMI Nº do Título:4328

Protocolo: 307687
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie: DMI Nº do Título:39550

Protocolo: 307689
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie: DMI Nº do Título:78459

Protocolo: 307695
Devedor: ALDENIZA MOURA DE QUEIROZ CPF/CNPJ: 004.201.962-18
Espécie: DMI Nº do Título:372782

Protocolo: 307702
Devedor: ALDETANIA DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 954.062.633-15
Espécie: DMI Nº do Título:557060

Protocolo: 307703
Devedor: ALDETANIA DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 954.062.633-15
Espécie: DMI Nº do Título:553230

Protocolo: 307704
Devedor: ALDETANIA DA SILVA COSTA CPF/CNPJ: 954.062.633-15
Espécie: DMI Nº do Título:563522

Protocolo: 307708
Devedor: ALESSANDRA KATIUSCIA MEIRA DE ANDRADE CPF/CNPJ: 847.964.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:480472

Protocolo: 307709
Devedor: ALESSANDRA KATIUSCIA MEIRA DE ANDRADE CPF/CNPJ: 847.964.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:485769

Protocolo: 307711
Devedor: ALESSANDRO MENDONCA CPF/CNPJ: 005.360.562-42
Espécie: DMI Nº do Título:160085

Protocolo: 307712
Devedor: ALESSANDRO OLIVEIRA GONCALVES CPF/CNPJ: 647.004.883-87
Espécie: DMI Nº do Título:569798

Protocolo: 307713
Devedor: ALESSANDRO OLIVEIRA GONCALVES CPF/CNPJ: 647.004.883-87

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:588571

Protocolo: 307714
Devedor: ALESSANDRO OLIVEIRA GONCALVES CPF/CNPJ: 647.004.883-87
Espécie: DMI Nº do Título:405245

Protocolo: 307731
Devedor: ALEXANDRE BISPO FERREIRA CPF/CNPJ: 927.405.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:5095256

Protocolo: 307732
Devedor: ALEXANDRE BISPO FERREIRA CPF/CNPJ: 927.405.532-34
Espécie: DMI Nº do Título:5751975

Protocolo: 307742
Devedor: ALEXANDRE REJES CPF/CNPJ: 18.080.800/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:1819819

Protocolo: 307743
Devedor: ALEXANDRE REJES CPF/CNPJ: 18.080.800/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:2473478

Protocolo: 307744
Devedor: ALEXANDRINA MARIA DA SILVA CPF/CNPJ: 340.386.631-91
Espécie: DMI Nº do Título:522061

Protocolo: 307747
Devedor: ALEXSANDRA CALDAS MODESTO CPF/CNPJ: 422.217.812-87
Espécie: DMI Nº do Título:495152

Protocolo: 307748
Devedor: ALEXSANDRA CALDAS MODESTO CPF/CNPJ: 422.217.812-87
Espécie: DMI Nº do Título:521079

Protocolo: 307750
Devedor: ALICE DIAS DE SOUZA CPF/CNPJ: 036.218.172-12
Espécie: DMI Nº do Título:320902

Protocolo: 307751
Devedor: ALICE DIAS DE SOUZA CPF/CNPJ: 036.218.172-12
Espécie: DMI Nº do Título:307718

Protocolo: 307764
Devedor: ALINE DA SILVA BARBOSA CPF/CNPJ: 753.640.182-53
Espécie: DMI Nº do Título:6383247

Protocolo: 307765
Devedor: ALINE DA SILVA BARBOSA CPF/CNPJ: 753.640.182-53
Espécie: DMI Nº do Título:7743024

Protocolo: 307768
Devedor: ALINE PEREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 037.868.502-32
Espécie: DMI Nº do Título:313454

Protocolo: 307769

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALINE PEREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 037.868.502-32
Espécie: DMI Nº do Título:357165

Protocolo: 307770
Devedor: ALINE PEREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 037.868.502-32
Espécie: DMI Nº do Título:307068

Protocolo: 307771
Devedor: ALINE PEREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 037.868.502-32
Espécie: DMI Nº do Título:321533

Protocolo: 307773
Devedor: ALINE VITORIA RAMOS DE SOUZA CPF/CNPJ: 022.763.412-89
Espécie: DMI Nº do Título:122584

Protocolo: 307774
Devedor: ALINE VITORIA RAMOS DE SOUZA CPF/CNPJ: 022.763.412-89
Espécie: DMI Nº do Título:139085

Protocolo: 307799
Devedor: PAULO FRANCISCO DE MORAES MOTA CPF/CNPJ: 689.580.132-49
Espécie: DMI Nº do Título:607

Protocolo: 307898
Devedor: ROZINEIDE MAXIMO MARTINS DA SILVA CPF/CNPJ: 272.114.952-00
Espécie: DMI Nº do Título:632613

Protocolo: 307938
Devedor: SANDRA MARIA COUTINHO CPF/CNPJ: 421.008.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:5163423

Protocolo: 307939
Devedor: SANDRA MARIA COUTINHO CPF/CNPJ: 421.008.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:5819538

Protocolo: 307940
Devedor: SANDRA MARIA COUTINHO CPF/CNPJ: 421.008.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:6448715

Protocolo: 307944
Devedor: SARA GUIMARAES THOMAZ CPF/CNPJ: 421.290.102-10
Espécie: DMI Nº do Título:498773

Protocolo: 307945
Devedor: SARA GUIMARAES THOMAZ CPF/CNPJ: 421.290.102-10
Espécie: DMI Nº do Título:1944858

Protocolo: 307949
Devedor: SCHEYLA CORREA DA ROSA CPF/CNPJ: 981.918.022-87
Espécie: DMI Nº do Título:848461

Protocolo: 307950
Devedor: SCHEYLA CORREA DA ROSA CPF/CNPJ: 981.918.022-87
Espécie: DMI Nº do Título:2118160

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 308002
Devedor: SILION OLIVEIRA SILVA CPF/CNPJ: 896.173.042-87
Espécie: DMI Nº do Título:541

Protocolo: 308003
Devedor: SILION OLIVEIRA SILVA CPF/CNPJ: 896.173.042-87
Espécie: DMI Nº do Título:550835

Protocolo: 308015
Devedor: SILVIO DOS SANTOS LIMA CPF/CNPJ: 975.338.312-68
Espécie: DMI Nº do Título:6459005

Protocolo: 308016
Devedor: SILVIO DOS SANTOS LIMA CPF/CNPJ: 975.338.312-68
Espécie: DMI Nº do Título:7773093

Protocolo: 308026
Devedor: ANA LUCIA DE PAULA ROCHA CPF/CNPJ: 005.555.917-43
Espécie: DMI Nº do Título:200678

Protocolo: 308066
Devedor: ESTEVAO SCHEFFER CPF/CNPJ: 011.805.151-29
Espécie: DMI Nº do Título:370322

Protocolo: 308067
Devedor: MAXSON ROCHA ALMEIDA CPF/CNPJ: 018.279.762-76
Espécie: DSI Nº do Título:4DE804

Protocolo: 308068
Devedor: MAXSON ROCHA ALMEIDA CPF/CNPJ: 018.279.762-76
Espécie: DSI Nº do Título:5DE805

Protocolo: 308069
Devedor: MAXSON ROCHA ALMEIDA CPF/CNPJ: 018.279.762-76
Espécie: DSI Nº do Título:6DE806

Protocolo: 308071
Devedor: TEKELYNI SOARES CPF/CNPJ: 437.918.242-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0096952019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 28/11/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 29/11/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 27 de novembro de 2019.
(63 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-28T07:49:00-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187